
 

 

Dodatečná informace č.1 na akci:  
„Plastická výroba z papírmašé v interiéru bývalé kavárny Herzog“. 

 
Zadavatel: Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, IČ: 00272523 

 
 
 
 

Vzhledem ke specifičnosti prováděných prací uveřejňujeme v rámci této dodatečné informace 
nové znění Požadavků pro prokázání kvalifikace, a to takto (změna je vyznačena červeně): 
 

Požadavky pro prokázání kvalifikace 
Splnění základní způsobilosti prokáže uchazeč předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude 
zřejmé, že u uchazeče nejsou naplněny skutečnosti v rozsahu dle § 74 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.   

Splnění profesní způsobilosti v obdobném rozsahu uvedenému v § 77 zákona č. 134/2016 Sb. prokáže 
uchazeč, který předloží: 

a) rozhodnutí o udělení povolení k restaurování, které uděluje Ministerstvo kultury. 

Pro doložení splnění profesní způsobilosti uchazeč přiměřeně použije ustanovení § 45 odst. 1 zákona 
č. 134/2016 Sb. – postačí tak prosté kopie dokladů.  

Splnění požadavků na prokázání technické kvalifikace uchazeč prokáže přiměřeně dle ustanovení § 196 
odst. 1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., a to doložením alespoň 2 významných prací obdobného charakteru 
realizovaných uchazečem v posledních 5 letech před zveřejněním této výzvy, s uvedením ceny, doby a místa 
provádění prací, přičemž za významnou práci bude zadavatelem považována práce v hodnotě minimálně 
20.000 Kč bez DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala dne 01.03.2022  Bc. Pavlína Machková                                                                          


